



SERVICIOS Y SUMINISTROS CALA VILLAMIL S.A.S

NIT: 901477729 - 6

Remisión de Venta

RMCV 347

El Paso Calle 11 # 15 - 134

Teléfono 3208412709 - 0

Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

Cliente: KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA			NIT: 900036347 - 0		
Dirección: CL 10 59 120 KM 128 CARR LA CORDIALIDAD PARQUE INDUSTRIAL LOS VOLCANES BODEGA 26 27					
Ciudad: Galapa			Teléfono: 6053859765		
Fecha: 22/02/2025		Vencimiento: 08/03/2025		Forma de Pago: Crédito	
Vendedor: Jennyfer Lorena Ramos Parra					

Por Concepto de:

VEHICULO JUU 250 KM- 152941: INGRESA PARA CAMBIO DE BATERIA, CAMBIO DE BLOWER, CAMBIO DE COGIN SILLA DELANTERAS Y RELLENA LADO CONDUCTOR, REVISAR BOTONES DE BUGGY Y BALIZA

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dcto	IVA		Total
							%	Valor	
1	41178	D/m de Blower para cambio	und	1,00	60.000,00	0,00	19	11.400,00	60.000,00
2	41749	Cambio buje de tijera inferior LH	und	1,00	80.000,00	0,00	19	15.200,00	80.000,00
3	40676	Cambio de buje amortiguador LH	und	1,00	30.000,00	0,00	19	5.700,00	30.000,00
4	40873	Cambio de guardapolvo Lado caja	und	1,00	30.000,00	0,00	19	5.700,00	30.000,00
5	SYSCV013	D/m de caña de dirección para cambio de cruceta	und	1,00	250.000,00	0,00	19	47.500,00	250.000,00
6	40864	Arreglo de antena buggy	und	1,00	30.000,00	0,00	19	5.700,00	30.000,00
7	40556	Cambio de suich y protector terminal de instalacion de buggy y baliza	und	1,00	30.000,00	0,00	19	5.700,00	30.000,00
8	48298	Instalación y suministro de tapizado de forros sillas delanteras	und	1,00	700.000,00	0,00	19	133.000,00	700.000,00
9	SCV1245	Arreglo Silla delantera (Relleno)	und	2,00	120.000,00	0,00	19	45.600,00	240.000,00
10	40212	Alineación	und	1,00	65.000,00	0,00	19	12.350,00	65.000,00
11	MAC34RST	Bateria MAC 34 RST-1200MG	und	1,00	663.865,55	0,00	19	126.134,45	663.865,55
12	5860	Blower Chevrolet LUV D-max 13-16	und	1,00	327.731,09	0,00	19	62.268,91	327.731,09
13	6855	Cable vehicular codificado 18 AWG	und	1,00	2.941,18	0,00	19	558,82	2.941,18
14	CV-PT118	Protector terminal	und	4,00	420,17	0,00	19	319,33	1.680,67
15	215-011	Fusible 10 amp grande	und	1,00	1.260,50	0,00	19	239,50	1.260,50
16	4835	Switch tecla negra grande	und	1,00	10.924,37	0,00	19	2.075,63	10.924,37
17	108213X	Cruceta cardan 108-213 KTC	und	1,00	46.218,49	0,00	19	8.781,51	46.218,49
18	E110-EB71A	Buje amortiguador Nissan NP300	und	1,00	50.420,17	0,00	19	9.579,83	50.420,17
19	54560EB70A	Buje tijera inferior Nissan	und	2,00	92.436,98	0,00	19	35.126,05	184.873,95
20	40301	Guardapolvo lado caja triceta GP123	und	1,00	25.210,08	0,00	19	4.789,92	25.210,08
21	CV-177	Pin chaveta 1/8x1 1/2	und	2,00	420,17	0,00	19	159,66	840,34



SERVICIOS Y SUMINISTROS
CALA VILLAMIL S.A.S

NIT: 901477729 - 6

Remisión de Venta
RMCV 347

El Paso Calle 11 # 15 - 134
Teléfono 3208412709 - 0
Correo Electrónico serviciosysuministroscv@gmail.com

Item	Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Valor Unitario	% Dscto	IVA		Total
							%	Valor	
22	40877	Pin chaveta 5/32x1 1/2	und	1,00	1.008,40	0,00	19	191,60	1.008,40
Valor en Letras							TOTAL LINEAS O ITEMS		22
TRÉS MILLONES TRESCIENTOS SETENTA MIL CINCUENTA PESOS							SUBTOTAL		\$ 2.831.974,79
							DESCUENTO		\$ 0,00
Revisado por: _____							IVA		\$ 538.075,21
Aprobado por: _____							TOTAL DOCUMENTO		\$ 3.370.050,00